13 da referida Lei. 

Ademais, em virtude do cronograma de implantação estabelecido, a Entidade 

Gestora deverá apresentar, no prazo de até 60 (sessenta) dias após a assinatura do 

termo de concessão e gestão, o Plano de Implantação para os primeiros 245 

(duzentos e quarenta e cinco) dias, que deverá contemplar, dentre outros 

aspectos: 

O plano de transição da gestão, com cronograma detalhado de transferência das 

responsabilidades financeiras, administrativas e operacionais; 

A estruturação da equipe técnica, com a constituição dos novos cargos, a saber: